
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021-2022 GÜZ DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI  

 10 Ocak  –  21 Ocak 2022 



 

 

 

1. Sınıf 

 

 

 

Ders 
Kodu 

Ders Adı Ders Öğretim Elemanı 
Öğrenci 
Sayısı 

Sınav Yeri 
(UKEY veya 
Yüz yüze) 

Tarih Saat 

ATA101 Atatürk İlkeleri ve Devrim Tarihi I Dr. Halit Eken 70 Online 11.01.2022 13:00 

TUD101 Türk Dili I Öğr. Gör. Nilüfer Akgün 70 Online 12.01.2022 17:00 

YAD101 Yabancı Dil I (İngilizce) Öğr. Gör. Evrim Yalınalp 70 Online 10.01.2022 15:45 

AEB1011 Kariyer Planlama Öğr. Gör. Bengül Aydın 56 Online 21.01.2022 13:00 

AEB1001 Atletizm Dr. Öğr. Üyesi Salih Erden 70 Yüz yüze 17.01.2022 16:00 

AEB1003 Spor Bilimlerine Giriş Prof. Dr. Erkut Tutkun 61 Yüz yüze 11.01.2022 14:00 

AEB1005 Temel Hareket Eğitimi 
Öğr. Gör. Cengiz Akça 

Öğr. Gör. A. Nazım Gürak 
45 Yüz yüze 21.01.2022 10:00 

AEB1007 Spor Biyolojisi Doç. Dr. Egemen Dere 87 Yüz yüze 12.01.2022 16:00 

AEB1009 Psikomotor Gelişim Prof. Dr. Şenay Şahin 64 Yüz yüze 11.01.2022 16:00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Sınıf 

Ders 
Kodu 

Ders Adı Ders Öğretim Elemanı 
Öğrenci 
Sayısı 

Sınav Yeri 
(UKEY veya 
Yüz yüze) 

Tarih Saat 

AEB2003 Antrenman Bilgisi I Dr. Öğr. Üyesi Tonguç Vardar 56 Yüz yüze 10.01.2022 14:00 

AEB2005 Spor Biyomekaniği Dr. Öğr. Üyesi Engin Sağdilek 64 Yüz yüze 13.01.2022 16:00 

AEB2007 Sporda Yönetim ve Organizasyon Öğr. Gör. Mehmet Doğan 80 Yüz yüze 10.01.2022 16:00 

AEB2009 Spor Fizyolojisi I Prof. Dr. Şerife Vatansever 64 Yüz yüze 12.01.2022 10:00 

AEB2011 Antrenörlük Pedagojisi  Öğr. Gör. Günaydın Kırcı 61 Yüz yüze 18.01.2022 12:00 

AEB2013 Spor Psikolojisi  Doç. Dr. Recep Görgülü 65 Yüz yüze 18.01.2022 10:00 



 

 

 

3.Sınıf 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ders 
Kodu 

Ders Adı Ders Öğretim Elemanı 
Öğrenci 
Sayısı 

Sınav Yeri 
(UKEY veya 
Yüz yüze) 

Tarih Saat 

AEB3001 Sporda Beslenme Prof. Dr. Nimet Haşıl Korkmaz 75 Yüz yüze 12.01.2022 13:00 

AEB3003 Oyun Maç Analizi Prof. Dr. Şenay Şahin 80 Yüz yüze 13.01.2022 10:00 

AEB3005 
Fitness Kilo Kontrolü ve Bireysel 

Antrenörlük 
Prof. Dr. Şerife Vatansever 75 Yüz yüze 14.01.2022 16:00 

AEB3009 Sporda Öğretim İlke ve Yöntemleri Öğr. Gör. Günaydın Kırcı 82 Yüz yüze 12.01.2022 14:00 

AEB3011 
Spor Yaralanmalarında Korunma ve 

İlk Yardım 
Doç. Dr. Egemen Dere 85 Yüz yüze 17.01.2022 12:00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Sınıf 

Ders 
Kodu 

Ders Adı Ders Öğretim Elemanı 
Öğrenci 
Sayısı 

Sınav Yeri 
(UKEY veya Yüz yüze) 

Tarih Saat 

AEB4003 STAJ-I  

Prof. Dr. Ramiz Arabacı 

Dr. Öğr. Üyesi Zaim Alparslan Acar 

Dr. Öğr. Üyesi Salih Erden 

Dr. Öğr. Üyesi Tonguç Vardar 

Öğr. Gör. Aygül Akça 

Öğr. Gör. Cengiz Akça 

Öğr. Gör. Mine Topsaç 

Öğr. Gör. Günaydın Kırcı 

Öğr. Gör. İsmail Burak Yiğitdinç 

Öğr. Gör. Faruk Korkmaz 

 Yüz yüze 11.01.2022 09:00 

AEB4005 
Sporda Yetenek Seçimi ve 

Performans Ölçümleri 
Prof. Dr. Erkut Tutkun 60 Yüz yüze 10.01.2022 10:00 

AEB4007 Araştırma Projesi 
Prof. Dr. Şerife Vatansever 
Prof. Dr. Şenay Şahin 

 

Dosya Teslimi 

(301 Nolu derslik) 
10.01.2021 09:00 

Yüz yüze  

(Sunum) 

(Prof. Dr. Mete Cengiz Kültür 

Merkezi) 

20.01.2022 09:00 

AEB4009 Fiziksel Uygunluk Geliştirme  Öğr. Gör. Faruk Korkmaz 40 Yüz yüze 10.01.2022 12:00 

AEB4011 İletişim Becerileri ve Diksiyon Prof. Dr. Nimet Haşıl Korkmaz 60 Yüz yüze 19.01.2022 10:00 



 

 

 

 Seçmeli Dersler 

Ders 
Kodu 

Ders Adı Ders Öğretim Elemanı 
Öğrenci 
Sayısı 

Sınav Yeri 
(UKEY veya 
Yüz yüze) 

Tarih Saat 

AEB0014 Hentbol  Öğr. Gör. Mine Topsaç 16 Yüz yüze 17.01.2022 14:00 

AEB0015 Halk Oyunları Öğr. Gör. A. Nazım Gürak 21 Yüz yüze 19.01.2022 14:00 

AEB0016 Futbol  Öğr. Gör. Mehmet Doğan 25 Yüz yüze 21.01.2022 09:00 

AEB0017 Tenis  Öğr. Gör. Günaydın Kırcı 12 Yüz yüze 21.01.2022 12:00 

AEB0019 Voleybol Öğr. Gör. Faruk Korkmaz 15 Yüz yüze 20.01.2022 14:00 

AEB0023 Pilates Öğr. Gör. Ayşegül Doğan 10 Yüz yüze 14.01.2022 12:00 

AEB0025 Basketbol  Dr. Öğr. Üyesi Zaim Alparslan Acar 18 Yüz yüze 19.01.2022 12:00 

AEB0026 Badminton  Öğr. Gör. Aygül Akça 15 Yüz yüze 14.01.2022 14:00 

AEB0031 Trekking  Öğr. Gör. Faruk Korkmaz 20 Yüz yüze 19.01.2022 16:00 

AEB0032 Vücut Geliştirme ve Fitness Dr. Öğr. Üyesi Tonguç Vardar 20 Yüz yüze 17.01.2022 13:00 

AEB0035 Yaşlılarda Spor Öğr. Gör. Bengül Aydın 12 Yüz yüze 12.01.2022 12:00 

AEB0038 Spor Masajı 
Öğr. Gör. Aygül Akça 

Öğr. Gör. Günaydın Kırcı 
35 Yüz yüze 13.01.2022 12:00 

AEB0037 Çocuk ve Spor Öğr. Gör. Bengül Aydın 28 Yüz yüze 13.01.2022 14:00 

AEB0040 Spor, Fitness ve Sağlık Öğr. Gör. Bengül Aydın 30 Yüz yüze 18.01.2022 16:00 

AEB0042 Spor Sahaları ve Malzeme Bilgisi Öğr. Gör. Bengül Aydın 19 Yüz yüze 18.01.2022 14:00 

AEB0044 Fiziksel Aktivite ve Psikolojik Zindelik Doç. Dr. Recep Görgülü 19 Yüz yüze 17.01.2022 10:00 

AEB0048 Sporda Eğitsel Oyunlar Öğr. Gör. Mine Topsaç 25 Yüz yüze 10.01.2022 17:00 



 

 

 

 

Ders 
Kodu 

Ders Adı Ders Öğretim Elemanı 
Öğrenci Sayısı Sınav Yeri 

(UKEY veya 
Yüz yüze) 

Tarih Saat 

AEB3101 Futbol Uzmanlık I Dr. Öğr. Üyesi Tonguç Vardar 6 Yüz yüze 14.01.2022 10:00 

AEB3103 Voleybol Uzmanlık I Öğr. Gör. Faruk Korkmaz 2 Yüz yüze 20.01.2022 16:00 

AEB3105 Basketbol   Uzmanlık I Dr.Öğr. Üyesi Zaim Alpaslan Acar 4 Yüz yüze 14.01.2022 10:00 

AEB3107 Hentbol Uzmanlık I Öğr. Gör. Mine Topsaç 1 Yüz yüze 14.01.2022 10:00 

AEB3109 Artistik Cimnastik  Uzmanlık I Öğr. Gör. Cengiz Akça 7 Yüz yüze 14.01.2022 10:00 

AEB3111 Badminton Uzmanlık I Öğr. Gör. Aygül Akça 5 Yüz yüze 14.01.2022 10:00 

AEB3113 Tenis  Uzmanlık I Öğr. Gör. Günaydın Kırcı 14 Yüz yüze 14.01.2022 10:00 

AEB3119 Yüzme  Uzmanlık I Öğr. Gör. İsmail Burak Yiğitdinç 10 Yüz yüze 14.01.2022 10:00 

AEB3121 Atletizm  Uzmanlık I Dr. Öğr. Üyesi. Salih Erden 1 Yüz yüze 14.01.2022 10:00 

AEB3127 Vücut Geliştirme Ve Fitness  Uzmanlık I Dr. Öğr. Üyesi. Tonguç Vardar 13 Yüz yüze 18.01.2022 13:00 

AEB3131 Pilates Uzmanlık I Öğr. Gör. Ayşegül Doğan 10 Yüz yüze 14.01.2022 10:00 

AEB4101 Futbol  Uzmanlık III Dr. Öğr. Üyesi Tonguç Vardar 3 Yüz yüze 11.01.2022 10:00 

AEB4103 Voleybol Uzmanlık III Öğr. Gör. Faruk Korkmaz  Yüz yüze 17.01.2022 16:00 

AEB4105 Basketbol  Uzmanlık III Dr. Öğr. Üyesi Zaim Alparslan Acar 1 Yüz yüze 11.01.2022 10:00 

AEB4109 Artistik Cimnastik Uzmanlık III Öğr. Gör. Cengiz Akça 2 Yüz yüze 11.01.2022 10:00 

AEB4111 Badminton  Uzmanlık III Öğr. Gör. Aygül Akça 3 Yüz yüze 11.01.2022 10:00 

AEB4113 Tenis  Uzmanlık III Öğr. Gör. Günaydın Kırcı 7 Yüz yüze 11.01.2022 10:00 

AEB4117 Güreş Uzmanlık III Prof. Dr. Ramiz Arabacı 1 Yüz yüze 11.01.2022 10:00 

AEB4119 Yüzme  Uzmanlık III Öğr. Gör. İsmail Burak Yiğitdinç 9 Yüz yüze 11.01.2022 10:00 

AEB4121 Atletizm Uzmanlık III Dr. Öğr. Üyesi Salih Erden 1 Yüz yüze 11.01.2022 10:00 

AEB4127 Vücut Geliştirme  Uzmanlık III Dr. Öğr. Üyesi Tonguç Vardar 17 Yüz yüze 11.01.2022 13:00 

Uzmanlık Dersleri 



 

 

 

 

 

Tüm öğrencilerimize sınavlarında başarılar dileriz. 

 
 

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ BAŞKANLIĞI  

Bursa, 2022 

 

 


